Spritzgebiick
200 g

Zutaten: Zucker, Starke aus Weizen, Emulgator (Mono- und

Diglyceride von Speisefettsauren), Backtriebmittel,

Gerstenmalzmehl, Hiihnervollei, Butter, Zitronenschale gezuckert,
Farbendes Lebensmittel (Kurkumaextrakt), Aroma, Jodsalz, Kakao.

Hinweise zu Allergenen : sieche Zutaten in fett gedruckter Schrift.

Mindesthaltbarkeitsdatum bei Raumtemperatur und ungedffneter Verpackung: siehe MHD-Etikett

Ndhrwerte pro100g
Energie (in kJ / kcal): 1795 /429
Fett (in g): 24
davon gesattigte Fettsauren (in g): 17
Kohlenhydrate (in g): 46
davon Zucker (in g): 19
Eiweild (in g): 5,9
Salz (in g): 0,4

Vestakorn | RGB Delivery e.K. | Gottinger StraRe 11e | 37124 Rosdorf | Deutschland | Hergestellt von: Backerei Hermann GmbH | Rischenweg 1 | 37124 Rosdorf

&

Trotz sorgfdltigster Fertigung kénnen wir in unserem Handwerksbetrieb das

Vorhandensein weiterer Allergene nicht ausschliefSen.
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